

REKAPITULACE STAVBY

Kód: 22-1216
Stavba: **Restaurování Nohohradské brány - II. etapa, severní a východní strana**

KSO: 801 47 13
Místo: Třeboň

CC-CZ:
Datum: 06.01.2023

Zadavatel:
Město Třeboň

IČ: 00247618
DIČ: CZ00247618

Uchazeč:
Tomáš Franta

IČ: 67147500
DIČ: CZ7612281402

Projektant:
MgA. Lukáš Hosnedl, ak. soch. a rest., Č.Budějovic

IČ:
DIČ:

Zpracovatel:

IČ:
DIČ:

Poznámka:
Soupis prací je sestaven s využitím Cenové soustavy ÚRS. Položky, které pochází z této cenové soustavy, jsou ve sloupci 'Cenová soustava' označeny popisem 'CS ÚRS' a úrovní příslušného kalendářního pololetí. Veškeré další informace vymežující popis a podmínky použití těchto položek z Cenové soustavy, které nejsou uvedeny přímo v soupisu prací, jsou neomezeně dále k dispozici na webu podminkv.urs.cz.

Cena bez DPH			970 113,66
	Sazba daně	Základ daně	Výše daně
DPH základní	21,00%	0,00	0,00
DPH snížená	15,00%	970 113,66	145 517,05
Cena s DPH	v	CZK	1 115 630,71

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: 22-1216

Stavba: Restaurování Nohohradské brány - II. etapa, severní a východní strana

Místo: Třeboň

Datum:

06.01.2023

Zadavatel: Město Třeboň

Projektant:

MgA. Lukáš Hosnedl, ak.
soch. a rest., Č.Budějovic

Uchazeč: Tomáš Franta

Zpracovatel:

Kód	Popis	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]	Typ
Náklady stavby celkem		970 113,66	1 115 630,71	
01	lešení	221 261,70	254 450,96	STA
02	restaurátorské práce	748 851,96	861 179,75	STA

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Restaurování Nohohradské brány - II. etapa, severní a východní strana

Objekt:

01 - stavební práce

KSO:

Místo: Třeboň

CC-CZ:

Datum: 06.01.2023

Zadavatel:

Město Třeboň

IČ: 00247618

DIČ: CZ00247618

Uchazeč:

Tomáš Franta

IČ: 67147500

DIČ: CZ7612281402

Projektant:

MgA. Lukáš Hosnedl, ak. soch. a rest., Č.Budějovic

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Soupis prací je sestaven s využitím Cenové soustavy ÚRS. Položky, které pochází z této cenové soustavy, jsou ve sloupci 'Cenová soustava' označeny popisem 'CS ÚRS' a úrovní příslušného kalendářního pololetí. Veškeré další informace vymezující popis a podmínky použití těchto položek z Cenové soustavy, které nejsou uvedeny přímo v soupisu prací, jsou neomezeně dále k dispozici na webu podmínky.urs.cz.

Cena bez DPH			221 261,70
	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	0,00	21,00%	0,00
DPH snížená	221 261,70	15,00%	33 189,26
Cena s DPH	v CZK		254 450,96

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Restaurování Nohohradské brány - II. etapa, severní a východní strana

Objekt:

01 - stavební práce

Místo: Třeboň

Datum: 06.01.2023

Zadavatel: Město Třeboň

Projektant: MgA. Lukáš Hosnedl,
ak. soch. a rest.,
Č.Budějovic

Uchazeč: Tomáš Franta

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem

221 261,70

HSV - Práce a dodávky HSV

142 226,42

1 - Zemní práce

7 620,00

6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní

4 732,00

9 - Ostatní konstrukce a práce-bourání

129 874,42

PSV - Práce a dodávky PSV

58 795,28

741 - Elektroinstalace - silnoprúd

17 190,00

764 - Konstrukce klempířské

2 240,00

765 - Krytina skládaná

29 010,88

783 - Dokončovací práce - nátěry

10 354,40

HZS - Hodinové zúčtovací sazby

7 040,00

VRN - Vedlejší rozpočtové náklady

13 200,00

VRN6 - Územní vlivy

13 200,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Restaurování Nohohradské brány - II. etapa, severní a východní strana

Objekt:

01 - stavební práce

Místo: Třeboň

Datum: 06.01.2023

Zadavatel: Město Třeboň

Projektant: MgA. Lukáš Hosnedl,
ak. soch. a rest.,
Č. Budějovic

Uchazeč: Tomáš Franta

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

221 261,70

D	HSV		Práce a dodávky HSV				142 226,42	
D	1		Zemní práce				7 620,00	
1	K	101	Ořezání větvi stromů	kus	10,000	150,00	1 500,00	
2	K	102	Zakrytí stromů fólií	m2	90,000	68,00	6 120,00	
D	6		Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní				4 732,00	
3	K	623131100	Podkladní a spojovací vrstva vnějších omítaných ploch vápenný postřík nanášený ručně celoplošně pilířů nebo sloupů	m2	6,500	100,00	650,00	CS ÚRS 2022 02
			Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/623131100					
4	K	623311141	Omítka vápenná vnějších ploch nanášená ručně dvouvrstvá, tloušťky jádrové omítky do 15 mm a tloušťky štuky do 3 mm štuková pilířů nebo sloupů	m2	6,500	520,00	3 380,00	CS ÚRS 2022 02
			Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/623311141					
5	K	623311191	Omítka vápenná vnějších ploch nanášená ručně Příplatek k cenám za každých dalších i započatých 5 mm tloušťky omítky přes 15 mm pilířů nebo sloupů	m2	6,500	108,00	702,00	CS ÚRS 2022 02
			Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/623311191					
D	9		Ostatní konstrukce a práce-bourání				129 874,42	
6	K	941111121	Montáž lešení řadového trubkového lehkého pracovního s podlahami s provozním zatížením tř. 3 do 200 kg/m2 šířky tř. W09 od 0,9 do 1,2 m, výšky do 10 m	m2	272,046	80,00	21 763,68	CS ÚRS 2022 02
			Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/941111121					
			VV 211,72+60,326		272,046			
7	K	941111221	Montáž lešení řadového trubkového lehkého pracovního s podlahami s provozním zatížením tř. 3 do 200 kg/m2 Příplatek za první a každý další den použití lešení k ceně -1121	m2	24 484,140	0,80	19 587,31	CS ÚRS 2022 02
			Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/941111221					
			VV 272,046*90		24 484,140			
8	K	941111821	Demontáž lešení řadového trubkového lehkého pracovního s podlahami s provozním zatížením tř. 3 do 200 kg/m2 šířky tř. W09 od 0,9 do 1,2 m, výšky do 10 m	m2	272,046	60,00	16 322,76	CS ÚRS 2022 02
			Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/941111821					
			VV 211,72+60,326		272,046			
9	K	944511111	Montáž ochranné sítě zavěšené na konstrukci lešení z textilie z umělých vláken	m2	272,046	18,00	4 896,83	CS ÚRS 2022 02
			Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/944511111					
			VV 211,72+60,326		272,046			
10	K	944511211	Montáž ochranné sítě Příplatek za první a každý další den použití sítě k ceně -1111	m2	24 484,140	0,20	4 896,83	CS ÚRS 2022 02
			Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/944511211					
			VV 272,046*90		24 484,140			
11	K	944511811	Demontáž ochranné sítě zavěšené na konstrukci lešení z textilie z umělých vláken	m2	272,046	11,00	2 992,51	CS ÚRS 2022 02
			Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/944511811					
			VV 211,72+60,326		272,046			
12	K	944955001	Lešení pomocné pro opravu komína	m2	11,000	382,00	4 202,00	
13	K	945421110	Hydraulická zvedací plošina včetně obsluhy instalovaná na automobilovém podvozku, výšky zdvihu do 18 m	hod	28,000	1 500,00	42 000,00	CS ÚRS 2022 02
			Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/945421110					
14	K	952901120	Vyčištění prostoru po stavebních pracích	m2	300,000	32,00	9 600,00	
15	K	954801620	Odvoz a likvidace sutí	t	1,211	2 500,00	3 027,50	
16	K	978015391	Otlučení vápenných nebo vápenocementových omítek vnějších ploch s vykrabáním spar a s očištěním zdiva stupně členitosti 1 a 2, v rozsahu přes 80 do 100 %	m2	6,500	90,00	585,00	CS ÚRS 2022 02
			Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/978015391					
D	PSV		Práce a dodávky PSV				58 795,28	
D	741		Elektroinstalace - silnoproud				17 190,00	
17	K	741101501	Oprava hromosvodu	m	26,000	415,00	10 790,00	
18	K	741101502	Revize hromosvodu	kus	1,000	6 400,00	6 400,00	
D	764		Konstrukce klempířské				2 240,00	

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
19	K	764004863	Demontáž klempířských konstrukcí svodu k dalšímu použití	m	8,000	132,00	1 056,00	CS ÚRS 2022 02
			Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/764004863					
20	K	764508131	Montáž svodu kruhového, průměru svodu	m	8,000	148,00	1 184,00	CS ÚRS 2022 02
			Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/764508131					
D 765			Krytina skládaná				29 010,88	
21	K	765111932	Vyspravení krytiny keramické hladké (bobrovky) na sucho sklonu do 30°, počet tašek přes 32 do 40 ks/m2, v rozsahu opravované plochy přes 2 do 5%	m2	98,800	175,00	17 290,00	CS ÚRS 2022 02
			Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/765111932					
22	M	59660010	taška bobrovka režná základní kulatý řez	kus	203,528	25,00	5 088,20	CS ÚRS 2022 02
			VV 98,8*2,06 *Přepočtené koeficientem množství		203,528			
23	K	765112901	Čištění krytiny keramické, kladených na sucho	m2	98,800	63,00	6 224,40	CS ÚRS 2022 02
			Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/765112901					
24	K	998765102	Přesun hmot pro krytiny skládané stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m na objektech výšky přes 6 do 12 m	t	0,346	1 180,00	408,28	CS ÚRS 2022 02
			Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/998765102					
D 783			Dokončovací práce - nátěry				10 354,40	
25	K	783106801	Odstranění nátěrů z truhlářských konstrukcí obroušením	m2	42,000	91,20	3 830,40	CS ÚRS 2022 02
			Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/783106801					
26	K	783118101	Lazurovací nátěr truhlářských konstrukcí jednonásobný syntetický	m2	42,000	125,00	5 250,00	CS ÚRS 2022 02
			Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/783118101					
27	K	783823137	Penetrační nátěr omítek hladkých omítek hladkých, zrnitých tenkovrstvých nebo štukových stupně členitosti 1 a 2 vápenný	m2	6,500	42,00	273,00	CS ÚRS 2022 02
			Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/783823137					
28	K	783827427	Krycí (ochranný) nátěr omítek dvojnásobný hladkých omítek hladkých, zrnitých tenkovrstvých nebo štukových stupně členitosti 1 a 2 vápenný	m2	6,500	154,00	1 001,00	CS ÚRS 2022 02
			Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/783827427					
D HZS			Hodinové zúčtovací sazby				7 040,00	
29	K	HZS1292	Hodinové zúčtovací sazby profesí HSV zemní a pomocné práce stavební dělník	hod	20,000	352,00	7 040,00	CS ÚRS 2022 02
			Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/HZS1292					
			VV 20"/demontáž + dopravní značky, odstranění keře na fasádě, ohraničení stavby ap./		20,000			
D VRN			Vedlejší rozpočtové náklady				13 200,00	
D VRN6			Územní vlivy				13 200,00	
30	K	065002000	Mimostaveništní doprava materiálů	...	1,000	13 200,00	13 200,00	CS ÚRS 2022 02
			Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/065002000					

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Restaurování Nohohradské brány - II. etapa, severní a východní strana

Objekt:

02 - restaurátorské práce

KSO:

Místo: Třeboň

CC-CZ:

Datum: 06.01.2023

Zadavatel:

Město Třeboň

IČ:

00247618

DIČ:

CZ00247618

Uchazeč:

Tomáš Franta

IČ:

67147500

DIČ:

CZ7612281402

Projektant:

MgA. Lukáš Hosnedl, ak. soch. a rest., Č.Budějovic

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Soupis prací je sestaven s využitím Cenové soustavy ÚRS. Položky, které pochází z této cenové soustavy, jsou ve sloupci 'Cenová soustava' označeny popisem 'CS ÚRS' a úrovní příslušného kalendářního pololetí. Veškeré další informace vymezující popis a podmínky použití těchto položek z Cenové soustavy, které nejsou uvedeny přímo v soupisu prací, jsou neomezeně dále k dispozici na webu podmínky.urs.cz.

Cena bez DPH

748 851,96

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	0,00	21,00%	0,00
DPH snížená	748 851,96	15,00%	112 327,79

Cena s DPH

v CZK

861 179,75

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Restaurování Nohohradské brány - II. etapa, severní a východní strana

Objekt:

02 - restaurátorské práce

Místo: Třeboň

Datum: 06.01.2023

Zadavatel: Město Třeboň

MgA. Lukáš Hosnedl,
ak. soch. a rest.,
Č.Budějovic

Uchazeč: Tomáš Franta

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem

748 851,96

HSV - Práce a dodávky HSV

748 851,96

6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní

748 851,96

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Restaurování Nohohradské brány - II. etapa, severní a východní strana

Objekt:

02 - restaurátorské práce

Místo: Třeboň

Datum: 06.01.2023

Zadavatel: Město Třeboň

Projektant: MgA. Lukáš Hosnedl,
ak. soch. a rest.,
Č.Budějovic

Uchazeč: Tomáš Franta

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

748 851,96

D HSV Práce a dodávky HSV 748 851,96

D 6 Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní 748 851,96

1	K	654801601	Severní fasáda - omítka nová MVC - otlučení, čištění, podhoz, nová omítka sgrafitová	m2	81,000	2 965,00	240 165,00	
2	K	654801602	Severní fasáda - čištění, konsolidace, doplnění (restaurování původní plochy)	m2	130,720	2 515,00	328 760,80	
			W 211,72-81		130,720			
3	K	654801603	Severní fasáda - vápenný nátěr, patinace	m2	211,720	443,00	93 791,96	
4	K	654801611	Východní fasáda - štukatérská oprava MVC, ručně míchaná, hašené vápno, štuk	m2	60,326	753,00	45 425,48	
5	K	654801612	Východní fasáda - vápenný nátěr	m2	60,326	253,00	15 262,48	
6	K	654801621	Restaurátorská zpráva	kus	1,000	9 000,00	9 000,00	
7	K	654801631	Odvoz a likvidace suti	t	5,832	2 820,00	16 446,24	